
Uchwała Nr X/110/2019 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia 
„Opoczyńska Fala" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) i art. 219 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się następujące wysokości stawek jednostkowych dotacji służących do skalkulowania 
wysokości dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Kryta Pływalnia „Opoczyńska Fala": 

1) dopłata do kosztów utrzymania 1 m3 obiektu w wysokości 50,43 zł/lm3; 
2) dopłata do kosztów utrzymania miejsca czasowo wykorzystywanego do kąpieli w 

wysokości 395,17 zł/ 1 dzień. 
2. Wysokość planowanej dotacji ustala Rada Miejska w Opocznie w uchwale budżetowej na dany 
rok. 
3. Dotacja przekazywana będzie w dwunastu miesięcznych ratach. 

§ 2. Całkowite rozliczenie dotacji przedmiotowej nastąpi do dnia 31 stycznia roku następującego po 
roku rozrachunkowym. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/127/12 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 stycznia 2012 roku w 
sprawie ustalenia dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego gminy Opoczno - Kryta 
Pływalnia „Opoczyńska Fala". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady~znie 

Zbigniew Sobczyk 


